АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2024                                                                                                                            № 4062-ПА
г. Люберцы
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Тарифы на платные услуги
муниципального учреждения «Дирекция спортивных сооружений» городского округа Люберцы Московской области на 2022-2024 гг., утвержденные Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2022 № 1861-ПА

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 18.09.2018 № 238/26 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение работ муниципальными учреждениями муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением Главы городского округа Люберцы от 29.12.2023
№ 13-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы городского округа Люберцы», письмом Комитета по ФКиС от 19.09.2024 № 288/с, постановляю:

1. Внести в Тарифы на платные услуги муниципального учреждения «Дирекция спортивных сооружений» городского округа Люберцы Московской области на 2022-2024 гг., утвержденные Постановлением администрации городского округа Люберцы от 12.05.2022
№ 1861-ПА следующие изменения:
После слов «7. Студентам, обучающимся по очной форме обучения в высших и средних учебных заведениях» дополнить предложением следующего содержания:
«Учреждение предусматривает безвозмездное оказание всех видов услуг для граждан, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой народной Республики, Луганской народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, а также членов их семей при предоставлении подтверждающих документов.».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы                                                                                                             И. В. Мотовилов